
Zarządzenie nr 73/XV R/2019 
Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 maja 2019 r. 
 

w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego BRAVO CRP w Uniwersytecie 
Medycznym we Wrocławiu, Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym we Wrocławiu oraz 

Ośrodku Alzheimerowskim w Ścinawie 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i  nauce 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Zgodnie z  zarządzeniem nr 68 Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia drugiego stopnia alarmowego CRP (stopień BRAVO – CRP) na całym 
terytorium RP, obowiązujący od dnia 23 maja 2019 r. od godz. 22:00 do dnia 27 maja 2019 r. 
do godz. 16:00 zarządzam: 

1) Wprowadzić dodatkowe kontrole pojazdów oraz osób wchodzących na teren obiektów 
oraz wwożonych bagaży i ewentualnych pojemników oraz sprawdzić funkcjonowanie 
zasilania awaryjnego; 

2) Zapewnić dostępność w trybie alarmowym personelu wyznaczonego do wdrażania 
procedur działania na wypadek zdarzeń o charakterze terrorystycznym oraz personelu 
odpowiedzialnego za bezpieczeństwo systemów; 

3) Ostrzec pracowników o możliwych formach zdarzenia o charakterze terrorystycznym; 
4) Wprowadzić kontrolę wszystkich przesyłek pocztowych kierowanych do Uczelni; 
5) Zamknąć i zabezpieczyć nieużywane budynki i pomieszczenia; 
6) Uruchomić całodobowy system pracy portierni w budynkach Rektoratu  

i Dziekanatów; 
7) Wprowadzić całodobowe dyżury administratorów systemów kluczowych dla 

funkcjonowania Uczelni oraz personelu uprawnionego do podejmowania decyzji w 
sprawach bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych. 

 
§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Marek Ziętek 

 
 

 
 
 


